
Information från valnämnden

Vill du veta mer är du välkommen att kontakta oss på 0156-520 00 eller att läsa mer på www.trosa.se och www.trosa.com

Evenemang
Detta är endast ett urval. Se www.trosa.com 
för fler evenemang och arrangörer.

Nyheter och fakta

   På gång i Trosa kommun i september

Framtid sedan 1610

Fotoutställning: DU o JAG – under 80-talet
28 augusti–9 september
Reportagebilder av fotograf Monica Sjöström, med 
Trosaborna i fokus. Trosa Kvarn, kl. 11–16,  även tis-
dag och torsdag kl. 11–19.

Filmtävling: NOOMARATON SÖRMLAND 
Lördag 4 september
Filmtävlingen NOOMARATON genomförs samtidigt i 
10 län. Du har 24-timmar på dig att göra en 5-min 
film utifrån givna förutsättningar. Mer info: www.filmi-
sormland.se     

Sagostunder på Trosa Stadsbibliotek
Lördag 4 september
Kom och lyssna på en spännande saga på Trosa 
stadsbibliotek! För vem? Barn 3–6 år. När? Varje lör-
dag kl. 11. Var? Trosa stadsbibliotek.

Häng med på Höleboturen!
Söndag 5 september
En guidad busstur längs den gamla riksvägen genom 
Hölebo härad, från Skillebyholm vid länsgränsen i norr 
till Sillekrog. Bussen avgår från järnvägsstationen i 
Vagnhärad kl. 14. Anmälan görs till: Anita Gustafsson 
Tfn: 0156-108 96. 

Naturår – Sörmland Vernissage
Torsdag 9 september
Vernissage på Trosa stadsbibliotek kl. 16. 
Utställningen pågår fram till den 23 oktober. 

Barnteater: Clownen och cirkusprinsessan
Måndag 13 september
Clownen Raimondo, för barn 3–5 år. Kl. 10 i Trosa 
stadsbibliotek. För bokning, ring 0156-522 39. OBS! 
Antalet platser är begränsat.

Litterärt Cafe: Mari Jungstedt
Onsdag 15 september
Med Mari Jungstedt som guide får vi upptäcka Gotland 
på ett annorlunda sätt. I hennes spänningsromaner föl-
jer vi Anders Knutas och hans poliskollegor när de löser 
mordgåtor med anknytning till olika platser på Gotland. 
Hennes senaste bok i serien heter Den farliga leken 
och utkom i maj 2010. Trosa stadsbibliotek, kl. 19.   

Lyrik och musik
Torsdag 16 september
Skådespelerskan Helena Brodin läser svenska klassi-
ker. Gitarristen Mats Bergström spelar verk av bl.a.
Francisco Tárrega och Olle Adolphson. kl. 19 i Trosa 
Kvarn. Inträde 120 kr. Arr.: Trosa 
Kammarmusikförening och Trosabygdens Kulturråd.

Disco 400
Fredag 17 september
Drog- och alkoholfritt ungdomsdisco på Tullhuset kl 
19–01 för alla ungdomar i åldern 13–17 år. Under-
hållning med The Sparklights och DJ Robert Pihl med 
assistans av Tomtaklintskolans DJ-grupp. Entré 20 kr, 
mat och dryck till låga priser. Mer information på trosa.
se. Evenemanget är en del av Trosas 400-årsjubileum.

Auktion på Societetshuset
Lördag 25 september
Auktion i Societetshuset med start kl. 11. Arr.: Trosa 
Auktioner.

Höstvandring
Söndag 26 september
Höstvandring vid Utom, tag med kaffekorg. Samling 
kl. 13 vid avtagsvägen till Marieberg på kustvägen. 
Kontaktperson Astrid Gustavsson. 
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Samtliga vallokaler i Trosa kommun är öppna mellan kl 08.00 och 20.00 under 
valdagen söndagen den 19 september. Information om vilken vallokal Du ska gå 
till på valdagen finner Du på röstkortet.

Förtidsröstning
Valnämnden har beslutat att anordna förtidsröstning på Stadsbiblioteket i Trosa 
och på Vagnhärads bibliotek. Öppettider hittar du på www.trosa.se/valet2010

Dubblettröstkort
Kommunens valkansli i kommunhuset i Trosa har möjlighet att utfärda dubblettröstkort under följande tider:
Vardagar kl. 08.00–17.00
Lördag 18 september kl. 10.00-14.00
Söndag 19 september kl. 10.00–20.00

Utfärdande av dubblettröstkort kan också ske på biblioteket i Trosa och Vagnhärad under öppettider för förtidsröstning.

Onsdagsräkning
Onsdagsräkning efter 2010 års val äger rum den 22 september kl. 09.00 i sammanträdesrummet, Kommunhuset, 
Trosa. Sammanträdet är offentligt.

För mer information om valet, besök www.trosa.se/valet2010 eller ta kontakt med valkansliet på tfn 0156-520 06.

Fagerhult flaggar grönt
Fagerhults förskola har genom sitt arbete för hållbar 
utveckling belönats med utmärkelsen Grön flagg och är 
därmed den första förskolan i Vagnhärad att att få hissa 
flaggan. Hasselbacken och Fageräng i Vagnhärad väntas 
följa redan under hösten.

Tekniska informerar
Just nu färdigställs många projekt runt 
om i kommunen och flera nya inleds:

» Gång- och cykelvägen mellan Kroka och Vagnhärad  
   beräknas stå klar i september.

» Gång- och cykelvägen längs med Stensundsvägen är färdig.

» Centrumvägens ombyggnad är påbörjad och beräknas stå 
    klar i december. Upphandlad entreprenör är NCC.

» Mark- och anläggningsarbetet runt Vagnhärads station 
   är färdigt. Visst planteringsarbete återstår.

» Just nu pågår upphandling för ombyggnaden av Västra 
   Långgatan. Gatan ska tillgänglighetsanpassas och gång- 
   och ledstråk, gatubeläggning och belysning renoveras.

» Vitalisskolans ombyggnad pågår för fullt. I detta skede 
   av byggnadsarbetet byggs det klassrum, senare kommer 
   även förskoleklasslokaler och matsal att upprustas.

» Efter att upphandlingen av ombyggnaden av Alphyddan/ 
   Björkbacken är avslutad, och uppdraget tilldelades 
   Kjellbergs bygg AB, pågår nu arbetet för fullt, och 
   beräknas vara avslutat till årsskiftet.

» Upphandling av ombyggnationen av gamla biblioteket i 
   Vagnhärad till samlingslokal och matsal för Hedebyskolan 
   är genomförd. Arbetet inleds i september.

» Upphandling av vatten- och avloppsdragning över 
   Öbolandet för att ansluta Lagnöviken, inleds under 
   förhösten. Byggstart beräknas ske under senhösten 2010.

» Renovering av vattenledningarna på Nygårdsplatån och 
   Nyängsvägen inleds i september.

» Den 15 september invigs de nya omklädningsrummen 
   på Häradsvallen. Under hösten förbereds för att lägga 
   konstgräs på vallen våren 2011.
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Invigning:
Lånestahallen i Vagnhärad
Söndagen 12 september kl 14.00 invigs den nya idrotts-
hallen i Vagnhärad, Midgårdsvägen. Invigningstalar gör 
kommunstyrelsens ordförande Daniel Portnoff (M), kultur- 
och fritidsutskottets ordförande Carl von der Esch (M) och 
Trosa Edanö IBK:s ordförande Mikael Klasson. Underhåll-
ning i form av innebandyturnering och -uppvisning.

Utställning: 
Vad händer på Vagnhärads torg? 
Hur påverkar utvecklingen av Vagnhärads torg just dig? 
På biblioteket i Vagnhärad kan du ta del av bilder och 
information om ny- och ombyggnationen. Ny tillfartsväg, 
nytt bostadshus, ny torgyta, nytt bibliotek, ny matsal och 
samlingssal samt fler parkeringar i centrum är en del av 
de projekt som tillsammans ska förädla centrala Vagnhä-
rad. Utställningen kommer att pågå tills vidare.

Rättelse
Röstkorten som skickats ut till kommuninvånare 
från Valmyndigheten innehåller två felaktiga tids-
angivelser. Måndagen 6/9 respektive 13/9 anges 
öppettiderna för Vagnhärads bibliotek vara kl 10–20. 
Det är fel. Rätt öppettider för förhandsröstning i 
Vagnhärads bibliotek på dessa datum är kl 16–20.
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Första spadtaget 
för ny infart till 
Vagnhärads torg
Måndagen 30 augusti togs det första 
spadtaget vid vägbygget för den 
nya infarten till Vagnhärads torg. 

Infarten spelar en nyckelroll i skapandet av en torgmiljö, 
eftersom den kommer att påverka hur trafiken och gående 
leds in till torget och även rör sig på och kring torgmiljön. 
Grävarbetet kommer att påbörjas från Stationsvägen och 
upp mot Gärdesvägen för att sedan ansluta nuvarande 
Centrumvägen. Infarten beräknas stå klar 15/12 2010.


